
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
54 
52 
53 
50 
55 

Conc./Conduttore 
PASTORE Pasquale 
COPPOLA Giuseppe 
DE CRESCENZO Gianluca 
RICCIO Ciro 
RAITI Martina - F - 

Classe 
CN 2000 
CN 2000 
CN 2000 
CN 3000 
CN 1600 

T. Migliore 
57.050 
58.301 

1:03.041 
1:04.911 
1:10.108 

Diff 

1.251 
5.991 
7.861 

13.058 

Nel Giro 
4 
4 
7 
4 
6 

Vettura 
Osella Pa21/S-Honda
Osella Pa21/P-Honda
Osella Pa21/S-Honda
Osella Pa20/S-Bmw 
Osella Pa21J-Honda 

Scuderia/Team 
Catapano Corse 

Catapano Corse 

Scuderia Vesuvio 

Trapani Corse 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2021 11:33:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- CN 1600 + CN 2000 + CN 3000 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:21:52 

SARNO - AUTO 1,900 km 

20/11/2021 10:40 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


