

**Prove Ufficiali** 

-- 15� Trofeo Natale Nappi ---- Memorial Marco Casillo --

-- Santamaria Challenge --



## 15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base al miglior giro

- CN 1600 + CN 2000 + CN 3000

**SARNO - AUTO 1,900 km** 

20/11/2021 10:40

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:21:52

P	os N	Num.	Conc./Conduttore	Classe	T. Migliore	Diff	<b>Nel Giro</b>	Vettura	Scuderia/Team
	1	54	PASTORE Pasquale	CN 2000	57.050		4	Osella Pa21/S-Honda	Catapano Corse
	2	52	COPPOLA Giuseppe	CN 2000	58.301	1.251	4	Osella Pa21/P-Honda	
	3	53	DE CRESCENZO Gianluca	CN 2000	1:03.041	5.991	7	Osella Pa21/S-Honda	Catapano Corse
	4	50	RICCIO Ciro	CN 3000	1:04.911	7.861	4	Osella Pa20/S-Bmw	Scuderia Vesuvio
	5	55	RAITI Martina - F -	CN 1600	1:10.108	13.058	6	Osella Pa21J-Honda	Trapani Corse

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/11/2021 11:33:39

Orbits

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing

Esposta alle ore : \_\_\_\_\_